
Strana 1 (celkem 3) 
 
 

Dodatek č. 3 
smlouvy o dílo na zpracování  

Strategie Krajského úřadu Zlínského kraje 2026 
č. D/3341/2020/STR 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:         Zlínský kraj 

Sídlo:                   Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90  

IČO:                             70891320 

DIČ:                                           CZ70891320  

Zastoupen:       XXXXXXXX 

Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXX 

Telefon:   XXXXXXXX 

E-mail:       XXXXXXXX 

Bankovní spojení:     XXXXXXXX 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a   
 
Zhotovitel:     PhDr. Jana Pšejová  

Sídlo:      Kroměříž, XXXXXXXX  

IČO:                    XXXXXXXX 

DIČ:                                         XXXXXXXX    

Telefon:     XXXXXXXX   

E-mail:   XXXXXXXX 

Je plátcem DPH    NE 

Bankovní spojení1:   XXXXXXXX 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

t a k t o: 

 

Článek I. 
Úvodní prohlášení 

 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 10.06.2020 uzavřely smlouvu o dílo na zpracování 
koncepčního dokumentu „Strategie Krajského úřadu Zlínského kraje 2026“, č. D/3341/2020/STR 
(dále jen SoD) ve znění Dodatku č. 1 SoD ze dne 10.11.2021 a Dodatku č. 2 SoD ze dne 
26.04.2021, jejímž předmětem plnění je zpracování Strategie Krajského úřadu Zlínského kraje 
2026 (dále také „dílo“), tj. střednědobého koncepčního materiálu, který bude zaměřen na oblast 
rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje v časovém horizontu do roku 2026. 

2. Dodatkem č. 1 SoD ze dne 10.11.2020 došlo v souvislosti s dopady koronaviru (označovaného 
jako Sars-Cov2), které prodloužily práce na jednotlivých etapách a dílčích částech dokumentu, 

                                                 
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



Strana 2 (celkem 3) 
 
 

k úpravě harmonogramu zpracování, který předpokládal odevzdání finální verze dokumentu 
„Strategie Krajského úřadu Zlínského kraje 2026“ do 30.04.2021. 

 
3. Dodatkem č. 2 SoD ze dne 26.04.2021 došlo k doplnění struktury, obsahové náplně a rozsahu díla 

o část „Akční plán“ a ke stanovení nového termínu pro předání kompletního díla (2. etapa). 
V souvislosti s výše uvedenými úpravami byla celková cena díla navýšena o 45 000 Kč včetně 
DPH. Tato částka byla připočtena k částce, která bude fakturována za části díla prováděné v rámci 
2. etapy. Celková cena díla činí 193 000 Kč včetně DPH. 

 
4. V současné době probíhají práce na návrhové a implementační části díla, označovaná v čl. III. 

odst. 1 SoD jako 2. etapa.  
 
5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tímto dodatkem stanoví nový termín pro předání kompletního 

díla (2. etapa). Důvodem je změna organizační struktury KÚZK a s ní související vznik nového 
odboru analytických procesů a restrukturalizace odboru kancelář ředitele (rozdělení agendy 
hospodářské správy do dvou nových oddělení) k 01.08.2021.  Tato změna má zásadní vliv na 
nastavení návrhové a implementační části díla. Výše uvedené změny byly na základě souhlasu 
ředitele KÚZK upraveny směrnicí SM/02/11/18 – Organizační řád. 

 
Článek II. 

Předmět dodatku – změna SoD 
 

1. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změně SoD, a to tak, jak je uvedeno 
níže v tomto dodatku.  

2. Odstavec 6. článku II. SoD se zcela nahrazuje tímto zněním:  

Dílo bude Zhotovitelem předáno Objednateli v českém jazyce. Zhotovitel předá Objednateli: 

 finální verzi dokumentu „Strategie Krajského úřadu Zlínského kraje 2026“ se 
zapracovanými připomínkami vzešlých ze strany Odboru strategického rozvoje kraje KÚZK 
a ostatních zainteresovaných věcně příslušných odborů KÚZK v elektronické podobě ve 
formátech docx a pdf do 30.11.2021. 

3. Druhá odrážka odstavce 1. článku III. SoD týkající se 2. etapy realizace díla se zcela nahrazuje 
tímto zněním: 

 2. etapa (předání kompletního díla) do 30.11.2021. 

o 2. etapa bude završena podpisem protokolu o předání a převzetí díla 

 
Článek III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání SoD, která tímto dodatkem nejsou nedotčena, zůstávají v platnosti a nemění se. 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 
 
 

Za Objednatele:                      Za Zhotovitele: 

 

Ve Zlíně dne __________            V _________________ dne __________ 

 

 XXXXXXXX      XXXXXXXX 

_________________________            _________________________  

XXXXXXXX     XXXXXXXX 

vedoucí Odboru strategického    
rozvoje kraje 


